
Integratīvās mākslas festivāls “Nāc līdzās!” Jelgavā Mēmēles filiāle 
 

Jelgavas kultūras namā 3.aprīlī  notika 21.Integratīvās mākslas 

festivāla reģionālais konkurss- koncerts “Nāc līdzās! 

Zemgale”, kurā bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām 

apliecināja savus talantus mākslinieciskajā jaunradē. 

220 dalībnieki izpildīja 22 priekšnesumus. Žūriju vadīja  S. 

Freiberga. Vēl žūrijā bija režisore E. Apsīte un operdziedātāja 

E.Zālīte. Viņas aicināja jaunos dalībniekus nenobīties, 

nākamgad piedalīties atkal, jo svarīgāk par tikšanu finālā ir 

uzdrošināšanās. Šis konkurss ir lieliska pieredzes apmaiņa, kurā mūsu jaunieši Marika Naujika, Marija Dmitrijeva 

un Gundars Zvirgzds smēlās iedvesmu cits no cita, pierādīja sevi neierastos apstākļos un vidē. Mūsu jaunieši uzstājās 

ar latviešu tautas dziesmu “Bēdu manu lielu bēdu”. Viņi nopelnīja diplomu un balvu par piedalīšanos. Pēc uzstāšanās 

mūs intervēja Jelgavas TV. Koncerta dalībniekiem uzstājās Jelgavas KN  popgrupas dažāda vecuma dziedātāji. Bet 

vislielākais pārsteigums bija dziedātāja Mika Dukura koncerts! 

Paldies mūsu jauniešiem par ieguldīto darbu un visiem filiāles “Mēmele”darbiniekiem, kuri palīdzēja 

Marikai, Marinai un Gundaram  sagatavoties mākslas festivālam “Nāc līdzās!” Jelgavā!  

                                                                 


